
rf 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITALO CALVINO  
LARGO PIAVE 4 - 28066 GALLIATE (NO)  

Tel. 0321861146 - Codice Fiscale: 80012920031 Codice Meccanografico: NOIC818005 
Sito: www.calvinogalliate.gov.it - E-mail: noic818005@istruzione.it - Pec: noic818005@pec.istruzione.it 

 

 
         Al Sito WEB dell’Istituto 
         All’ALBO  
         Agli ATTI 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto: P.O.N. per lo 

sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 
competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.   

 Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-34 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto  l’avviso prot. n. AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto 
dell’offerta formativa. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A - Competenze di base  

 
Vista  la lettera di autorizzazione del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/28238 del 30/10/2018 con oggetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 
Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di 
Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 
Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo 
sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 
“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-
FdRPOC-PI-2018-34 

DISPONE 
 

come da delibera del CDI tenutosi in data 08 aprile 2019, la formale assunzione in bilancio 
esercizio finanziario 2019 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 
10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-34 per un importo autorizzato pari a € 22.728,00 
Titolo del progetto: “PPPG Prima Pensa Poi Gioca” 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo Modulo 

'Importo 
Autorizzato 

Modulo' 

10.2.2A  

 
10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-34 

UN ALGORITMO E' PER SEMPRE € 5.682,00  

WE FABER € 5.682,00  

NARRAZIONI INTERATTIVE € 5.682,00  

TWLetteratura a scuola € 5.682,00  

         

        La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Paola ZAMBRUNO  

       

ISTITUTO COMPRENSIVO " ITALO CALVINO "
C.F. 80012920031 C.M. NOIC818005
AOO_NO_0001 - AOO

Prot. 0001411/U del 10/04/2019 12:21:08VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.calvinogalliate.gov.it/
mailto:noic818005@istruzione.it
mailto:NOIC818005@pec.istruzione.it

		2019-04-10T12:08:55+0200
	ZAMBRUNO PAOLA




